2020210246574

1ª Via - CONTRATADO

INICIAL

RICARDO BRAGA VIEIRA
2003420789

2000105774

ENGENHEIRO CIVIL

-
-

SENGE - SINDICATO DOS ENGENHEIROS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO SENGE

RICARDO BRAGA VIEIRA - 00688485790

SUPERINT.REG.DO DEP.DE POLICIA FEDERAL DO RJ - 00394494003585

R$233,94 R$233,9425/11/2021 28078570001273767

SUPERINT.REG.DO DEP.DE POLICIA FEDERAL DO RJ 00394494003585
AVENIDA RODRIGUES ALVES

01- SAUDE

RIO DE JANEIRO RJ 20000000

PESSOA JURIDICA DE DIREITO PUBLICO-

20 ELABORACAO DE ORCAMENTO
23 ESPECIFICACAO
13 CONSTRUCAO
218 ENGENHARIA PUBLICA

2.292,24 m2 1

11/01/2022 08/11/2022

17/11/2021

R$ 141.656,56

OUTRO

Proprietário:  SUPERINT.REG.DO DEP.DE POLICIA FEDERAL DO RJ CPF/CNPJ:   00394494003585

CONFECÇÃO DE DOCUMENTOS TÉCNICOS, INCLUSIVE ORÇAMENTO, PARA LICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE
CIALIZADA EM ENGENHARIA E ARQUITETURA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICOS E EXECUTIVOS, UTILIZANDO M
ETODOLOGIA BIM (BUILDING INFORMATION MODELING), DO DEPÓSITO DE BENS APREENDIDOS, DE ÁREAS ADJACENTES
 E DE LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO, PLANIALTIMÉTRICO E CADASTRAL DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA POLÍCIA
 FEDERAL NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - SR/PF/RJ

RUA RODRIGUES ALVES
01- SAUDE

RIO DE JANEIRO RJ 20081250

 Cláusula compromissória: qualquer conflito ou litígio originado do presente contrato, bem como sua interpretação ou execução, será resolvido por arbitragem, de acordo com a
 Lei nº 9.307, de 23 de setembro de 1996, por meio do Centro de Mediação e Arbitragem - CMA vinculado ao Crea-RJ, nos termos do respectivo regulamento por arbitragem que,
 expressamente, as partes declaram concordar.
 Acessibilidade:Declara a aplicabilidade das regras de acessibilidade previstas nas normas técnicas da ABNT, na legislação específica e no Decreto nº 5.296, de 2 de dezembro de
 2004, às atividades profissionais acima relacionadas.

2020210246574

2ª Via - CONTRATANTE

INICIAL

RICARDO BRAGA VIEIRA
2003420789

2000105774

ENGENHEIRO CIVIL

-
-

SENGE - SINDICATO DOS ENGENHEIROS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO SENGE

RICARDO BRAGA VIEIRA - 00688485790

SUPERINT.REG.DO DEP.DE POLICIA FEDERAL DO RJ - 00394494003585

R$233,94 R$233,9425/11/2021 28078570001273767

SUPERINT.REG.DO DEP.DE POLICIA FEDERAL DO RJ 00394494003585
AVENIDA RODRIGUES ALVES

01- SAUDE

RIO DE JANEIRO RJ 20000000

PESSOA JURIDICA DE DIREITO PUBLICO-

20 ELABORACAO DE ORCAMENTO
23 ESPECIFICACAO
13 CONSTRUCAO
218 ENGENHARIA PUBLICA

2.292,24 m2 1

11/01/2022 08/11/2022

17/11/2021

R$ 141.656,56

OUTRO

Proprietário:  SUPERINT.REG.DO DEP.DE POLICIA FEDERAL DO RJ CPF/CNPJ:   00394494003585

CONFECÇÃO DE DOCUMENTOS TÉCNICOS, INCLUSIVE ORÇAMENTO, PARA LICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE
CIALIZADA EM ENGENHARIA E ARQUITETURA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICOS E EXECUTIVOS, UTILIZANDO M
ETODOLOGIA BIM (BUILDING INFORMATION MODELING), DO DEPÓSITO DE BENS APREENDIDOS, DE ÁREAS ADJACENTES
 E DE LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO, PLANIALTIMÉTRICO E CADASTRAL DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA POLÍCIA
 FEDERAL NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - SR/PF/RJ

RUA RODRIGUES ALVES
01- SAUDE

RIO DE JANEIRO RJ 20081250

 Cláusula compromissória: qualquer conflito ou litígio originado do presente contrato, bem como sua interpretação ou execução, será resolvido por arbitragem, de acordo com a
 Lei nº 9.307, de 23 de setembro de 1996, por meio do Centro de Mediação e Arbitragem - CMA vinculado ao Crea-RJ, nos termos do respectivo regulamento por arbitragem que,
 expressamente, as partes declaram concordar.
 Acessibilidade:Declara a aplicabilidade das regras de acessibilidade previstas nas normas técnicas da ABNT, na legislação específica e no Decreto nº 5.296, de 2 de dezembro de
 2004, às atividades profissionais acima relacionadas.